



September 04, 2023

To

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street

Mumbai – 400001

Scrip Code: 543542

Dear Sir/Madam

Sub: Newspaper Advertisements – 19th Annual General Meeting, Book Closure and E-voting information etc.

Please find attached herewith copies of newspaper advertisements published regarding notice of 19th Annual General Meeting, book closure and e-voting information in terms of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended) and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015).

Kindly take the same on your record.

Thanking you,

Yours Faithfully,

For Kesar India Limited

Toshiba Jain

Company Secretary

KESAR INDIA LIMITED

(Formerly known as Kesar India Private Limited, Kesar Impex (India) Private Limited)

Website: www.KesarLands.Com, **Email:** Info@KesarLands.com, **Tel:** +91 712 254 6666, +91 712 2568888

Registered Office: F-101, Jagat Plaza, Law College Square, Amravati Road, Nagpur 440010 India.

CIN: U51220MH2003PLC142989

CHANGE OF NAME
I Vedanti Swapnil Wasankar resident Of Plot no 1, Bajrang Nagar, Road no 14, Nagpur 440027 have changed my name for all future purpose: That my previous name & Change my name from **Vedanti Mahadev Khandare to Vedanti Swapnil Wasankar** for all future purposes.

Shri Sadashivrao Patil Shikshan Sanstha's
S.K.B. College of Pharmacy, Gada, Kamptee
Phone No's: +91 9822941144, +91 9322140824
Website: www.sspiop.com, Email: sspiop@gmail.com
ADMISSION NOTIFICATION 2023-2024
Applications are invited from eligible candidates for admission to following course under Institute Level Seats / Against Vacant Seats after CAP Round (if any).
D.PHARM First Year of Post HSC Diploma Course in Pharmacy
B.PHARM First Year of Four year Degree Course in Pharmacy
B.PHARM Direct 2nd year Degree Course in Pharmacy
1. Eligibility of admission for these seats are as prescribed by DTE Maharashtra and CET CELL Maharashtra (please refer - <https://www.dtemaharashtra.gov.in> and <https://cetcell.mahacet.org>).
2. All admissions will be done as per the guidelines of Competent Authority for the session 2023-2024.
Schedule for Admission Process for D.Pharm, B.Pharm, & Direct 2nd Year

Activities	D.Pharm.	B.Pharm.	Direct 2 nd Yr
Issuance of Application Form	13/09/2023	08/09/2023	14/09/2023
Last date of acceptance of Application Form	15/09/2023	09/09/2023	15/09/2023
Display of Provisional Merit List	16/09/2023	10/09/2023 at 11.00 AM	16/09/2023 at 11.00 AM
Grievances if any	17/09/2023	10/09/2023 upto 2.00 PM	16/09/2023 upto 2.00 PM
Display of Final Merit List	18/09/2023	10/09/2023 at 4.00 PM	16/09/2023 at 4.00 PM
Admission Process (all categories)	19/09/2023 upto 5.00 PM	11/09/2023 upto 5.00 PM	17/09/2023 upto 5.00 PM

The detailed schedule of admission process and merit list shall be displayed on the college notice board and college website: www.sspiop.com
Principal

Shri Sadashivrao Patil Shikshan Sanstha's
SMT. KISHORITAI BHOYAR COLLEGE OF PHARMACY
Behind Railway Station, New Kamptee, Nagpur Maharashtra - 441002
Phone No's: +91 9822941144, +91 9322140824
Website: www.skb.edu.in, Email: skbcopkmt@gmail.com
ADMISSION NOTIFICATION 2023-2024
Applications are invited from eligible candidates for admission to following course under Institute Level Seats / Against Vacant Seats after CAP Round (if any).
D.PHARM First Year of Post HSC Diploma Course in Pharmacy
B.PHARM First Year of Four year Degree Course in Pharmacy
B.PHARM Direct 2nd year Degree Course in Pharmacy
M.PHARM First Year of Two year PG Course in Pharmacy
Specializations : Pharmaceutics Pharmacology Pharm. Chemistry
Pharmaceutical Quality Assurance Regulatory Affairs Industrial Pharmacy
1. Eligibility of admission for these seats are as prescribed by DTE Maharashtra and CET CELL Maharashtra (please refer - <https://www.dtemaharashtra.gov.in> and <https://cetcell.mahacet.org>).
2. All admissions will be done as per the guidelines of Competent Authority for the session 2023-2024.
Schedule for Admission Process for D.Pharm, B.Pharm, Direct 2nd Year and M.Pharm.

Activities	D.Pharm.	B.Pharm.	Direct 2 nd Yr	M.Pharm.
Issuance of Application Form	13/09/2023	08/09/2023	14/09/2023	23/09/2023
Last date of acceptance of Application Form	15/09/2023	09/09/2023	15/09/2023	26/09/2023
Display of Provisional Merit List	16/09/2023	10/09/2023 at 11.00 AM	16/09/2023 at 11.00 AM	27/09/2023 at 11.00 AM
Grievances if any	17/09/2023	10/09/2023 upto 2.00 PM	16/09/2023 upto 2.00 PM	27/09/2023 upto 2.00 PM
Display of Final Merit List	18/09/2023	10/09/2023 at 4.00 PM	16/09/2023 at 4.00 PM	27/09/2023 at 4.00 PM
Admission Process (all categories)	19/09/2023 upto 5.00 PM	11/09/2023 upto 5.00 PM	17/09/2023 upto 5.00 PM	28/09/2023 upto 5.00 PM

The detailed schedule of admission process and merit list shall be displayed on the college notice board and college website: www.skb.edu.in
Principal

MANAPPURAM HOME FINANCE LIMITED
FORMERLY MANAPPURAM HOME FINANCE PVT LTD
CIN : U65923K12010PIC039179
Regd Office : IV/470A (OLD) W/638A (NEW) Manappuram House Valapad Thrissur, Kerala 680567
Corp Office : Manappuram Home Finance Limited, Third Floor, Unit No. 301 to 315, A Wing, 'Kankia Wall Street', Andheri-Kurla Road, Andheri East, Mumbai 400093, Maharashtra. Phone No.: 022-66211000, Website : www.manappuramhomefin.com
DEMAND NOTICE
A notice is hereby given that the following borrower/s have defaulted in the repayment of principal and interest of the loan facility obtained by them from the Company and the loans have been classified as Non-Performing Assets (NPA). The notice dated were issued to them under Section 13 (2) of Securitization and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act-2002 on their last known addresses as provided to the company by them, that in addition thereto for the purposes of information of the said borrowers enumerated below, the said borrowers are being informed by way of this public notice.

Sr. No.	Name of the Borrower/ Co-Borrower/ LAN/Branch	Description of Secured Asset in respect of which Interest has been created	NPA Date	Date of Notice sent & Outstanding Amount
1	Suman Bhojrajji Warthi Yeshwant Bhojraj Warthi Bhojraj Laxman Warthi /MA90MHLONS00005006931/ Nagpur	House No. 182, Near Zp School, Ward No. 3 At Panubali, Post Telkamthi Tha Kalmeshwar Nagpur, P.O. Dori Bhingare, Nagpur, Maharashtra, Pin: 441502	16-08-2023	19-08-2023 Rs. 2,49,102/-

The above borrower/s are advised to make the payments of outstanding within period of 60 days from the date of issuance of notice U/s. 13 (2), failing which further steps will be taken after expiry of 60 days from the date of issuance of notice U/s. 13 (2) dated mentioned above as per the provisions of Securitization and Re-construction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest Act, 2002
Date: 3rd September 2023
Place: MAHARASHTRA
Sd/-
Authorised Officer
Manappuram Home Finance Ltd

JAYASWAL NECO INDUSTRIES LIMITED
CIN-L28920MH1972PLC016154
Regd. Off.: F-8, MIDC Industrial Area, Hingna Road, Nagpur-440016 (MH)
Tel No.: 07104 - 237471 / 72
Website: www.necoindia.com | E-mail: contact@necoindia.com

Notice of the 50th Annual General Meeting and E-Voting Instructions
The 50th Annual General Meeting ("AGM") of Jayaswal Neco Industries Limited ("the Company") will be held on **Tuesday, 26th September, 2023 at 12.30 P.M.** through **Video Conferencing ("VC")** or **Other Audio-Visual Means ("OAVM")**, to transact the Businesses as set out in the Notice dated 14th August, 2023 convening the AGM.
Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its Circulars dated April 8, 2020, April 13, 2020, May 5, 2020 and December 28, 2022 (hereinafter referred to as "MCA Circulars") and Circular No. SEBI/HO/CFD/PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023 issued by SEBI have permitted the holding of AGM through VC / OAVM, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with Section 101 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and MCA Circulars, Notice of the 50th AGM and the Annual Report for the Financial Year 2022-23 are being sent in electronic mode to Shareholders whose e-mail addresses are registered with Link Intime India Pvt. Ltd. (RTA) / Depository Participant(s) on 25th August, 2023.
Shareholders who have not registered their e-mail address and in consequence to whom the Notice of AGM and Annual Report could not be serviced, may provide their email address and mobile number at the e-mail ID of the Company: contact@necoindia.com and may request the soft copy of the same.
Notice convening the 50th AGM and the Annual Report for the Year 2022-23 are available on the website of the Company www.necoindia.com and can be accessed at the following links:-
Notice of 50th AGM :- <https://www.necoindia.com/pdf/investor/annual-report/Notice-convening-50th-AGM.pdf>
Annual Report for the FY 2022-23 :- <https://www.necoindia.com/pdf/investor/annual-report/50th-Annual-Report-31st-March-2023.pdf>
The same is also available on the website of National Securities Depository Limited ("NSDL") www.evoting.nsdl.com, BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com. The said documents will also be available for inspection at the Registered office of the Company during its Business hours.
Book Closure : Pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 42 of Listing Regulations, the Register of Members and Share Transfer Books of the Company will remain closed from Wednesday, the 20th September, 2023 to Tuesday, the 26th September, 2023 (both days inclusive) for the purpose of forthcoming AGM.
E-voting : Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015 and Regulation 44 of Listing Regulations, the Members have been provided the facility of "remote e-voting" (i.e. e-voting from a place other than venue of AGM) to enable them to cast their vote by electronic means on all the resolutions as set out in the said Notice of AGM.
In accordance with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Amendment Rules, 2015, the Company has fixed Tuesday, 19th September, 2023 as the "cut-off date" to determine the eligibility of Members to vote by electronic means.
A person whose name is recorded in the Register of Members of the Company or in the Statement of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. Tuesday, 19th September, 2023, only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.
The particulars pursuant to the provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder are given herein below for the information of the Members :
i) Date of completion of dispatch of the Notice of AGM : Saturday, 2nd September, 2023.
ii) Date & time of commencement of remote e-voting through electronic means : Saturday, 23rd September, 2023 at 9.00 A.M.
iii) Date and time of end of remote e-voting through electronic means : Monday, 25th September, 2023 at 5.00 P.M.
iv) For e-voting instructions, Members may go through the instructions contained in **Note No. 15** of the Notice of convening the AGM and in case of any queries/grievances with regard to e-voting, member(s) may refer to the 'FAQs' available at www.evoting.nsdl.com or call on : 022-48667000 and 022- 24997000 or send a request to Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager, NSDL at email ID evoting@nsdl.co.in.
Members will be provided with a facility to attend the AGM only through VC/OAVM through the NSDL e-Voting system. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of AGM. The attendance of the Members attending the AGM through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
Members may note that: a) The remote e-voting facility shall be disabled by NSDL beyond 5.00 P.M. on 25th September, 2023 and once the votes on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently; b) The Company is also providing the e-voting facility during the AGM to those Members who will be present in the AGM through VC / OAVM and have not cast their vote through remote e-voting during the e-voting window; c) The Members may participate in the AGM even after exercising their right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
Those persons who have acquired shares and have become Members of the Company after the dispatch of notice of the AGM by the Company and whose names appear in the Register of Members of the Company or in the Statement of Beneficial Ownerships maintained by the Depositories as on the cut-off date, i.e. 19th September, 2023, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in and can view the Notice convening the AGM on the website of the Company www.necoindia.com, website of NSDL www.evoting.nsdl.com, BSE Limited www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited www.nseindia.com. Members can exercise their voting rights through remote e-voting by following the procedure as mentioned in the said Notice under e-voting instructions.
For Jayaswal Neco Industries Limited
Sd/-
Ashish Srivastava
(Company Secretary and Compliance Officer)

KESAR INDIA LIMITED
Registered Office : F-101, Jagat Plaza, Law College Square, Amravati Road, Nagpur - 440010 India.
CIN : U51220MH2003PLC142989 • Email : info@kesarlands.com
Tel : +91 712 254 6666 • Website : www.kesarlands.com
NOTICE OF THE 19th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING
NOTICE is hereby given that 19th Annual General Meeting (AGM) of the members of Kesar India Limited ("the Company") will be held on **Monday, September 25, 2023 at 11:30 A.M. (IST)** through **Video conference (VC) / Other Audio Visual Means ("OAVM")** to transact the businesses, as set out in the Notice convening AGM, Company has already dispatched the Annual Report of F-Y 2022-23 along with the Notice convening AGM, through electronic mode to the members whose email addresses are registered with the Company and/or Depositories in accordance with the various circulars issued by the MCA and SEBI. Annual Report and Notice are available on the website of the Company at www.kesarlands.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.
Details of Book Closure.
Further pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 read with rules made there under and as per regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015 the register of member and share transfer book of the company will remain closed from Tuesday, September 19, 2023 to Monday, September 25, 2023 (both days inclusive) for taking record of the members for the purpose of 19th AGM.
Remote E-Voting and Voting during the AGM.
The Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all resolutions as set out in the Notice. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting/e-voting is provided in the Notice.
Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act and Rules made there under, as amended and Regulation 44 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions as set forth in the Notice using e-voting facility provided by CDSL. The Company has fixed Monday, September 18, 2023 as the cut-off date for ascertaining the names of the shareholders holding shares in physical or dematerialised form, who will be entitled to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted as per the Notice and to attend the AGM. The voting rights of members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Company as on cut-off date.
The remote e-voting period commences on Friday, September 22, 2023 at 9.00 a.m. and will end on Sunday, September 24, 2023 at 5.00 p.m. During this period, the Members may cast their vote electronically. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter. Those Members, who shall be present in the AGM through VC/OAVM facility and had not cast their votes on the Resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through e-voting during the AGM.
The Members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM through VC/OAVM but shall not be entitled to cast their votes again.
Any person, who acquires shares of the Company and becomes a Member after the Notice has been sent electronically and holds shares as on the cut-off date; may obtain the login ID and password by sending a request to helpdesk.evoting@cdslindia.com. However, if he/she is already registered with CDSL for remote e-voting, he/she can use his/her existing User ID and password for casting the votes.
In case of any queries pertaining to e-voting, members may refer to FAQs and the e-voting manual available at www.evotingindia.com, under help section or contact at 022-23058542/43, in case of any grievances relating to e-voting, please contact Mr. Rakesh Dalvi, Manager, at 25th Floor, A Wing, Marathon Futurex, Mafatlal Mills Compound, NM Joshi Marg, Lower Parel (E), Mumbai - 400 013; Email: helpdesk.evoting@cdslindia.com or aforesaid toll-free number.
For Kesar India Limited
Sd/-
Yash Gupta
Wholetime Director
(DIN: 02331896)

डॉ. पंजाबराव देशमुख अर्बन को-ऑप बँक लि.,
मुख्य कार्यालय, इर्विन चौक, अमरावती
E-mail : pucbho@rediffmail.com दुरध्वनी क्र. (0721) 2663701, 2660872
स्थावर मालमत्तेची निविदेव्दारे विक्रीची नोटीस (तिसरी वेळ)
दी सिक्स्युरीटायझेगन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्स्युरीटी इन्स्ट्रुमेंट अँड 2002 चे कलम 13(12) व सिक्स्युरीटी इन्स्ट्रुमेंट (एफोर्समेंट) रूल्स 2002 अंतर्गत
ज्या अर्था, कर्जदार, श्री. अनिकेत दिवाकर देशमुख व श्री. ऋषिकेश दिवाकर देशमुख ह्यांनी डॉ. पंजाबराव देशमुख अर्बन को-ऑप बँक लि., मुख्य कार्यालय, इर्विन चौक, अमरावती, शाखा : शिवाजीनगर, अमरावती, हांचेकडून मुदती कर्ज रु 32,00,000/- घेतलेले आहे आणि त्या कर्जाच्या परतफेडीकरिता हची म्हणून श्री. अनिकेत दिवाकर देशमुख व श्री. ऋषिकेश दिवाकर देशमुख यांचे नावे असलेली खालील वर्णनाची स्थावर मालमत्ता बँकेकडे गहाण म्हणून दिलेली असून बँकेने नोटीस पाठवूनही थकीत रकमेचा भरणा कर्जदारांमार्फत मुदतीचा आत केला नाही म्हणून खालील वर्णनाच्या स्थावर मालमत्तेचा ताबा बँकेतर्फे अधिकृत अधिकारी ह्यांनी दिनांक 04/02/2022 रोजी घेतलेला आहे.
दी सिक्स्युरीटायझेगन अँड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनान्शियल असेट्स अँड एन्फोर्समेंट ऑफ सिक्स्युरीटी इन्स्ट्रुमेंट अँड 2002 चे कलम 13(12) व सिक्स्युरीटी इन्स्ट्रुमेंट (एफोर्समेंट) रूल्स 2002 चे कलम 8, 9 अन्वये प्राप्त झालेल्या अधिकाऱावरून खालील सही करणार अधिकृत अधिकारी खालील वर्णनाचे गहाण स्थावर मालमत्तेची निविदेव्दारे विक्री करण्याकरिता नोटीस देत आहे.
बँकेने खालील गहाण स्थावर मालमत्ता ज्या ठिकाणी आहे आणि ज्या परिस्थितीत आहे तशीच विक्री करण्याकरिता सिलबंद निविदा मागविण्याचे ठरविले आहे. कर्ज रक्कम रुपये 55,30,097/- अधिक पुढील व्याज व इतर शुल्क येणे बाकी असलेल्या रकमेच्या वसुलीकरिता निविदा मागविण्यात येत आहे. ज्या कुणास खालील वर्णन केलेली स्थावर मालमत्ता विकत घ्यावयाची असेल त्यांनी आपली निविदा, अधिकृत अधिकारी, डॉ. पंजाबराव देशमुख अर्बन को-ऑप बँक लि., वसुली विभाग, मुख्य कार्यालय, इर्विन चौक, अमरावती या पत्त्यावर सिलबंद पाकीटामध्ये ज्यावर कर्जदाराचे नावासह स्थावर मालमत्तेबाबत निविदा असे स्पष्टपणे नमुद करावे. सोबत अनामत रक्कम रु.1,00,000/- चा झपट / पेअंईअर प्रति निविदेसाठी जो डॉ. पंजाबराव देशमुख अर्बन को-ऑप बँक लि., अमरावती च्या नावाने असलेला दिनांक 30/09/2023 पर्यंत कार्यालयीन वेळेत सादर करावा.
सिलबंद निविदा पुढावर, दिनांक 05/10/2023 रोजी दुपारी 12:00 वाजता, डॉ.पंजाबराव देशमुख अर्बन को-ऑप बँक लि., अमरावती, वसुली विभाग, मुख्य कार्यालय, इर्विन चौक, अमरावती येथे उपजडण्यात येतील. ज्या खरेदीदाराची निविदा जास्त रकमेची असेल त्यास खरेदी विक्रमीतच्या 25% रकम त्याच दिवशी बँकेत जमा करावी लागेल. जर त्याने तसे केले नाही. तर अनामत रक्कम जम करण्यात येईल. बाकी राहिलेली उर्वरित 75% रकम विक्री कायम करण्याच्या तारखेपासून 15 दिवसांचे आत बँकेत जमा करावी लागेल. वेळेवर रक्कम देण्यास कसूर केल्यास स्थावर मालमत्ता पुन्हा विक्रीस काढण्यात येईल व अनामत म्हणून दिलेली रक्कम परत मिळणार नाही आणि ती जम करण्यात येईल व पुन्हा विक्रीमध्ये किंमत न आल्यास फरकाची रक्कम कसूदाराकडून वसूल करण्यात येईल. विक्री कायम केल्यानंतर व पूर्ण रकमेचा भरणा केल्यानंतर बँकेतर्फे अधिकृत अधिकारी, परिसिड 5 मध्ये दिलेल्या नमुव्यात सेल सर्टिफिकेट खरेदीदाराचे नावाने करून देतील परंतु वरील अट पूर्ण झाल्यानंतरच सेल सर्टिफिकेट देण्यात येईल.
गहाण स्थावर मालमत्तेचा तपशील
नव्हुल शिट नं. 47-बी अंतर्गत असलेला प्लॉट नं. 2/27 वरील घर ज्याचे एकूण क्षेत्रफळ 1200 चौ. फूट, बोके प्रिंटिंग प्रेस जवळ, गांधीनगर, रुक्मिणीनगर जवळ, अमरावती, मौजे राजापूर, प्रगणे बडनेरा, श्री अनिकेत दिवाकराव देशमुख व श्री ऋषिकेश दिवाकराव देशमुख यांचे नावे असलेले, चर्तु:सिमा : पूर्व - याच प्लॉट चा भाग, पश्चिम - पूर्व, उत्तर - सर्व्हिस लाईन, दक्षिण - रस्ता.
वरील गहाणतील मालमत्तेची एकूण राखीव किंमत रु. 45,86,000/- आहे.
निविदेव्दारे विक्री करावयाच्या स्थावर मालमत्तेच्या हक्काविषयी किंवा त्रयर्थ यांनी दावा सांगितल्यास कोणत्याही अधिकाऱास इतर बोध्याबाबत किंवा विधीप्रक्रियेविषयी बँकेला कोणतीही माहिती नसून त्याबाबत कोणतीही हमी देण्यात येत नसून त्याबाबत बँक जबाबदार राहणार नाही. नियमाप्रमाणे लागू असलेली स्टॅम्प ड्युटी, नोंदणी फी इत्यादी प्रकारचा खर्च निविदाधारकास करावा लागेल. स्थावर मालमत्तेच्या विक्रीनंतर लागणारी विक्रीकर, वाहतूक खर्च व आवश्यकतेनुसार अन्य खर्च निविदाधारकास करावा लागेल. स्थावर मालमत्तेवर असलेले सरकारी, निमसरकारी, खाजगी स्वरुपाचे इतर कसलेही हेतू अथवा बोझे असल्यास ती देण्याची जबाबदारी निविदाधारकाची राहिल. त्याचप्रमाणे विद्युत्बिल व इतर प्रकारचे सरकारी कर देण्याची जबाबदारी निविदाधारकाची राहिल. विक्रीच्या आणखी अटी व शर्ती असल्यास त्या निविदा उपजडण्याच्या वेळी सांगण्यात येतील.
* बँकेने निविदेच्या कोणत्याही प्रक्रीयेबाबत अंतिम निर्णय, एक किंवा सर्व निविदा स्विकारणे अथवा नाकारणे तसेच लिलाव रद्द करण्याचा अधिकार राखून ठेवलेला आहे. * निविदा धारकाने निविदेसोबत पॅन कार्ड व आधार कार्ड ची छायांकीत प्रत ओळखपत्र व रहिवासी पुरावा म्हणून जोडणे आवश्यक आहे. * मालमत्ता ज्या स्थितीत आहे त्याच स्थितीत विक्री करिता उपलब्ध आहे. * लिलावातील संपत्तीचे निरीक्षण दिनांक 20/09/2023 रोजी कार्यालयीन वेळेत करता येईल. * निविदा सादर करावयाचा छापिल अर्ज बँकेचे वसुली विभाग, मुख्य कार्यालय, इर्विन चौक, अमरावती येथे कार्यालयीन वेळेत उपलब्ध आहेत.
(राजानन आर. सरदे) अधिकृत अधिकारी
दिनांक : 03/09/2023
डॉ.पंजाबराव देशमुख अर्बन को-ऑप बँक लि., अमरावती

दि भंडारा अर्बन को-ऑपरेटीव्ह बँक लिमिटेड, भंडारा
नोंदणी क्रमांक:बीएनसी/बीएनसी/127/ दिनांक 21 जानेवारी 1971, बँकाँग पवना क्रमांक:युबीडी/एमएच/938 फी. दिनांक 09/12/1987
५३ वी वार्षिक सर्व साधारण सभेची सूचना
दि भंडारा अर्बन को-ऑप बँक लि., भंडारा ची ५३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा रोज मंगळवार दि. २६/०९/२०२३ ला दुपारी ठीक १२.०० वाजता लक्ष्मी सभागृह व लॉन्स, जे.एम. फ्लेट कॉलेज रोड, भंडारा येथे खालील विषयांवर चर्चा व उराव संमत करण्याकरिता आयोजित केलेली आहे. तसेच बँकेची ५३ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेचा अहवाल सर्व सभासदांना पोस्टाद्वारे पाठविण्यात येत असून अहवाल बँकेच्या वेबसाईट www.bucbl.com वर सुद्ध उपलब्ध आहे. कृपया सर्व सभासदांनी सभेला वेळेवर उपस्थित राहावे, ही नम्र विनंती.
सभे पुढील कामकाजाचे विषय
१. दिनांक २५ सप्टेंबर २०२२ रोजी झालेल्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेचे कार्यवृत्त वाचून कायम करणे.
२. दि. ३१ मार्च २०२३ रोजीचे अंकेक्षित ताळेबंद, नफातोटा पत्रक व बँकेच्या ५३ वा वार्षिक अहवाल स्वीकारणे.
३. दि. ३१ मार्च २०२३ अखेरील निव्वळ नफ्याच्या विभागासंबंधी मान्यता देणे.
४. सन २०२२-२३ च्या अंदाजपत्रकापेक्षा जास्त झालेल्या खर्चास मान्यता देणे.
५. प्राधिकृत अधिकारी सभेद्वारे शिफारस केलेल्या सन २०२३-२०२४ चे अंदाजपत्रकास मान्यता देणे.
६. सन २०२१-२२ चे वैधानिक लेखा परिक्षणवर बँकेने सादर केलेले दोष पुर्तता अहवाल व सन २०२२-२०२३ चे वैधानिक लेखापरीक्षण अहवाल स्वीकारणे.
७. मार्च २०२२ चे आरखीआय वैधानिक तपासणी अहवाल व त्यावर बँकेने सादर केलेला दोषपुर्तता अहवाल स्वीकारणे.
८. आर्थिक वर्ष २०२३-२४ करिता शासन मान्यताप्राप्त लेखा परीक्षक नामातलीकेली वैधानिक लेखा परीक्षकाचे नेमणुकीस व अंतर्गत लेखा परिक्षकाचे नेमणुकीस कार्यांतर मंजुरी देणे.
९. एकरकमी कर्ज परतफेड योजनेतर्गत एकूण मंजूर प्रकरणे व रकमेस मंजुरी प्रदान करणे.
१०. संचालक व त्यांचे नातेवाईक यांचे कडील कर्जाची माहिती देणे.
११. बँकेच्या सभासदांना जिल्हा सहकारी बोर्डांमार्फत प्रशिक्षण देणे.
१२. ५३ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेस गैरहजर असलेल्या सभासदांच्या अनुपस्थितीची नोंद घेऊन ती क्षमापित करणे.
१३. मा. प्राधिकृत अधिकारी यांचे परवानगीने वेळेवर येणारे इतर विषय.
मा. प्राधिकृत अधिकारी यांचे आदेशानुसार
भंडारा (एच.सी. मदान)
दि. २८.०८.२०२३
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
सूचना:-
१. गण संख्येच्या अभावी सभा स्थगित झाल्यास अशी स्थगित झालेली सभा त्याच दिवशी, त्याच ठिकाणी अर्ध्या तासानंतर म्हणजेच दुपारी १२.३० वाजता होईल. त्या सभेस गणपुर्तीची आवश्यकता राहणार नाही.
२. ज्या सभासदांना काही प्रश्न विचारावयाचे असतील त्यांनी ते प्रश्न सभेच्या ५ दिवस आधी बँकेच्या गांधी चौक, भंडारा येथील मुख्यालयात कार्यालयीन वेळेत लेखी स्वरुपात सादर करावेत. मुदतीनंतर आलेल्या प्रश्नांचे उत्तर देणे बंधनकारक राहणार नाही.
३. ज्या नियमित सभासदांच्या शेअर्सची रक्कम रु. १००/- चे पटीत तसेच बँकेच्या मंजूर उपविधी नुसार नाही त्यांनी कृपया फरकाची रक्कम बँकेच्या संबंधीत शाखेत त्वरीत जमा करावी, ही विनंती.
४. सभेला येतांना अहवाल पुस्तिका आणणे आवश्यक आहे, याची कृपया नोंद घ्यावी.
मुख्य कार्यकारी अधिकारी
सभासदांकरिता सूचना
सन २०२२-२३ या शैक्षणिक वर्षात वर्ग १० वी चा परिक्षेत ९० टक्के व त्यापेक्षा जास्त आणि वर्ग १२ वी चा परिक्षेत ८५ टक्के व त्यापेक्षा जास्त गुण घेऊन उत्तीर्ण झालेल्या सभासदांच्या अपत्याचा जाहीर सत्कार वार्षिक सर्वसाधारण सभेत आयोजित केलेला आहे.
तरी बँकेच्या सभासदत्व धारण केलेल्या शाखेमधून किंवा नजीकच्या शाखेमधून अर्ज प्राप्त करून वरील अर्हात प्राप्त अपत्याच्या गुणपत्रकांच्या साक्षात्कृत छायाप्रत सह अर्ज दि. १५ सप्टेंबर २०२३ पर्यंत संबंधित शाखेमध्ये कार्यालयीन वेळेत जमा करावे, ही विनंती.
मुख्य कार्यकारी अधिकारी

indianexpress.com
I look at every side before taking a side.
Inform your opinion with insightful perspectives.
The Indian Express.
For the Indian Intelligent.
The Indian EXPRESS
JOURNALISM OF COURAGE

MANAPPURAM HOME FINANCE LTD. **मनप्युरम होम फायनान्स लिमिटेड**

पूर्वीची मनप्युरम होम फायनान्स प्रा. लि.
CIN: U65923K120101PC039179

नोंद. कार्यालय: IV/470ए (जुना) W/638अ (नवीन) मनप्युरम हाऊस, चालापड थ्रीसुर, केळ ६८०५६७
कार्यालय: मनप्युरम होम फायनान्स लिमिटेड, तिसरा मजला, युनिट क्र. ३०१ ते ३१५, ए विंग, 'कनकिया बॉल स्टीट', अंधेरी - कुर्ला रोड, अंधेरी पूर्व, मुंबई-४०००९३, महाराष्ट्र. फोन क्र. ०२२-६६२११०००, वेबसाईट: www.manappuramhomefin.com

मागणी सूचना

याद्वारे सूचित करण्यात येते की पुढील कर्जदारांनी कंपनीकडून प्राप्त केलेल्या कर्ज सुविधेच्या मुद्दल व व्याजाच्या परतफेडीत कसर केलेली असून ती कर्ज अनुपादक मत्ता (एनपीए) झालेली आहेत. त्यांनी कंपनीस देऊ केलेल्या शेवटच्या ज्ञात परत्यावर सिक्युरिटीयेशन अँड रिस्कमॅनेज्मन ऑफ फायनॅन्शियल अँड असेट्स अँड एनफोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंस्ट्रुमेंट अँड, २००२ मधील अनुच्छेद १३(२) अंतर्गत सूचना पाठविण्यात आलेली असून त्याशिवाय सदर कर्जदारांच्या माहितीसाठी सदर जाहीर सूचनेद्वारे ही सूचना देण्यात येत आहे.

अ. क्र.	कर्जदार/सह-कर्जदाराचे नाव/ कर्ज खाते क्रमांक/शाखा	ज्या अनामत भत्तेवर सुस्था हित तयार करण्यात आले होते तिचे वर्णन	एनपीएचा दिनांक	मागणी सूचनेचा दिनांक व थकबाकी रकम
१	सुमन भोजराजजी वती येथील भोजराज वती भोजराज लक्ष्मण वती	पर क्र. १८२, जि.प. शाळेजवळ, वॉर्ड क्र. ३, पानवली, पोस्ट तेलकामठी, तह. कळसेश्वर, नागपूर. पी.ओ. डोळी विंगार, नागपूर, महाराष्ट्र, पिन: /MA90MHLONS000005006931/ नागपूर	१६-०८-२०२३	१९-०८-२०२३ र. २,४९,१०२/-

वरील कर्जदारांना आवाहन करण्यात येते की त्यांनी अनु. १३(२) अंतर्गत जारी करण्यात आलेल्या सूचनेच्या दिनांकापासून ६० दिवसांचे आत थकबाकी रकमेचा भरण करावा, अन्यथा सिक्युरिटीयेशन अँड रिस्कमॅनेज्मन ऑफ फायनॅन्शियल अँड असेट्स अँड एनफोर्समेंट ऑफ सिक्युरिटी इंस्ट्रुमेंट अँड, २००२ मधील तरतुदीच्या अनुषंगाने वर नमूद दिनांकास अनु. १३(२) अंतर्गत जारी करण्यात आलेल्या सूचनेच्या दिनांकापासून ६० दिवसांनंतर पुढील पावले उचलण्यात येतील.

दिनांक: ३ सप्टेंबर २०२३
स्थान: महाराष्ट्र

सायबर गुन्हेगारांकडून पैसे परत मिळवले

पोलिशांचा वेगवान तपास लोकसत्ता प्रतिनिधी

नागपूर : सायबर गुन्हेगारांनी फसवणूक केल्यानंतर पैसे परत मिळवण्याची आशा अनेक तक्रारदार सोडून देतात. मात्र, नागपूर पोलीसांनी सायबर गुन्हेगारांना झटका दिला. त्यांच्या विविध बँक खात्यातील २४ लाखांची रक्कम गोठवून न्यायालयाच्या आदेशाने फिर्यादीला ७ लाख ७५ हजार रुपये परत केले.

वैभवनागर, दिघोरी येथील भावेश उके एका खाजगी शोरूमध्ये काम करतात. सायबर गुन्हेगारांनी त्यांना घरबसल्या काम करण्याचे आमिष दिले. भरघोस परताव्याच्या आम्बिणाचे गुंतवणूक करण्यास भाग पाडले. ८ लाख ७७ हजार रुपयांचा फटका बसल्यावर त्यांनी सायबर पोलीसांकडे तक्रार दिली. पोलीसांनी संबंधित बँकांना तत्काळ ईमेल केले तसेच खाजगी बँकांकडे पाठपुरावा केला. आरोपीच्या विविध बँक खात्यातील २४ लाख ७९ हजारांची रक्कम गोठविली.

Shri Sadashivrao Patil Shikshan Sanstha's
S.K.B. College of Pharmacy, Gada, Kamptee

Phone No's: +91 9822941144, +91 9322140824
Website: www.sspiop.com, Email: sspiop@gmail.com

ADMISSION NOTIFICATION 2023-2024

Applications are invited from eligible candidates for admission to following course under Institute Level Seats / Against Vacant Seats after CAP Round (if any).

D.PHARM First Year of Post HSC Diploma Course in Pharmacy
B.PHARM First Year of Four year Degree Course in Pharmacy
B.PHARM Direct 2nd year Degree Course in Pharmacy

1. Eligibility of admission for these seats are as prescribed by DTE Maharashtra and CET CELL Maharashtra (please refer - https://www.dtemaharashtra.gov.in and https://cetcell.mahacet.org).
2. All admissions will be done as per the guidelines of Competent Authority for the session 2023-2024.

Schedule for Admission Process for D.Pharm, B.Pharm, & Direct 2nd Year

Activities	D.Pharm.	B.Pharm.	Direct 2 nd Yr
Issuance of Application Form	13/09/2023	08/09/2023	14/09/2023
Last date of acceptance of Application Form	15/09/2023	09/09/2023	15/09/2023
Display of Provisional Merit List	16/09/2023	10/09/2023 at 11.00 AM	16/09/2023 at 11.00 AM
Grievances if any	17/09/2023	10/09/2023 upto 2.00 PM	16/09/2023 upto 2.00 PM
Display of Final Merit List	18/09/2023	10/09/2023 at 4.00 PM	16/09/2023 at 4.00 PM
Admission Process (all categories)	19/09/2023 upto 5.00 PM	11/09/2023 upto 5.00 PM	17/09/2023 upto 5.00 PM

The detailed schedule of admission process and merit list shall be displayed on the college notice board and college website: www.sspiop.com

Principal

कार्यालय गट ग्रामपंचायत वेळा (हरिश्चंद्र) त. जि. नागपूर

जाहिरनामा

याद्वारे सूचित करण्यात येते की, खालील माळमत्ता धारकांनी/अर्जदारांनी या कार्यालयात माळमत्ता रेकॉर्डवर नावात फेरफार/नवीन माळमत्तेची नवे कर नोंदणी करण्याकरिता अर्ज प्रकरण सादर केलेले आहे. त्या अनुषंगाने ग्रामपंचायत अंतर्गत प्रसिद्ध करण्यात येत असलेल्या खालील फेरफार व नवीन माळमत्ता, कर नोंदणी कर ज्यांना आक्षेप किंवा हरकती जाणवल्या असतील त्यांनी प्रसिद्ध झालेल्या दिनांकापासून ६ (सात) दिवसांच्या आत सबळ प्रुवासास आपले आक्षेप किंवा हरकती लेखी स्वरुपात संपर्क/संचित घरा पंचायत वेळा (हरिश्चंद्र) यांच्याकडे सादर कराव्यात. यानंतर आलेल्या आक्षेपाची नोंद घेतल्या वेगार नाही.

अ.क्र.	घाब्याचे नाव	रेकॉर्डवरून खाराती कार्यालयाचे नाव/सिद्ध देवा-व्याचे नाव	खसरा क्रमांक	प्लॉट / प्लॉट क्रमांक	रेकॉर्डवरून दाखल कार्यालयाचे नाव/सिद्ध देवा-व्याचे नाव	माळमत्तेचे वर्णन	क्षेत्रफळ	सादर केलेले दस्तावेज
1	वेळा (हरिश्चंद्र)	शिवराज विठ्ठलराव केशव शिंदे/सोळाकर	16	70	सुधाकर सुंदरलाल फार	खाली घरा	111.48 चौ. मी.	विहीन
2	वेळा (हरिश्चंद्र)	अश्विनीचंभूत उमकाळ व इतर	71/1	11	विश्वेश्वर वसंतदास देवराज	खाली घरा	90 चौ. मी.	विहीन
3	वेळा (हरिश्चंद्र)	शिवराज विठ्ठलराव फार	90	74	सुधाकर संभव चौधरी	खाली घरा	153 चौ. मी.	विहीन
4	वेळा (हरिश्चंद्र)	कायन फिदाजी फिरे	188	68	मालती परमेश्वर मोटेकर	खाली घरा	139.354 चौ. मी.	विहीन
5	वेळा (हरिश्चंद्र)	शिवराज विठ्ठलराव फार व इतर	142/1/1	35	भद्रेश्वर शिवराज फार	खाली घरा	216 चौ. मी.	विहीन
6	वेळा (हरिश्चंद्र)	शिवराज विठ्ठलराव फार व इतर	64	36	शिवराज हरिश्चंद्र अजयकर	खाली घरा	139.29 चौ. मी.	विहीन
7	वेळा (हरिश्चंद्र)	शिवराज विठ्ठलराव फार व इतर	142/1/1	11	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	300 चौ. मी.	विहीन
8	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार	190	31	वसुंधरा शिवराज फार	खाली घरा	154 चौ. मी.	अनुपस्थित
9	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार व इतर	139/1	43	अश्विनी अश्विनी अजयकर	खाली घरा	139.35 चौ. मी.	अनुपस्थित
10	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार व इतर	145/3	27	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	139.35 चौ. मी.	अनुपस्थित
11	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार व इतर	140/1/1,140/2	63	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	139.35 चौ. मी.	अनुपस्थित
12	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार व इतर	200/1,200/3	43	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	80.85 चौ. मी.	विहीन
13	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार व इतर	155/2	33	श्रीगुण सुधाकर	खाली घरा	117.61 चौ. मी.	अनुपस्थित
14	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार व इतर	199/2	56	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	220.66 चौ. मी.	विहीन
15	वेळा (हरिश्चंद्र)	सुधाकर सुधाकरजी फार व इतर	181/1,181/2	42	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	139.354 चौ. मी.	विहीन
16	गोठवणारी	सुधाकर सुधाकरजी फार	5/1	208	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	56.05 चौ. मी.	विहीन
17	गोठवणारी	सुधाकर सुधाकरजी फार	5/1	401	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	56.05 चौ. मी.	विहीन
18	गोठवणारी	सुधाकर सुधाकरजी फार	9/1	रो हाऊस 13	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	125.7 चौ. मी.	विहीन
19	गोठवणारी	सुधाकर सुधाकरजी फार	33/2	306	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	39.51 चौ. मी.	विहीन
20	गोठवणारी	सुधाकर सुधाकरजी फार	16	75	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	168.61 चौ. मी.	विहीन
21	गोठवणारी	सुधाकर सुधाकरजी फार	32	98	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	180 चौ. मी.	विहीन
22	गोठवणारी	सुधाकर सुधाकरजी फार	41/1,41/2	38	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	137.34 चौ. मी.	विहीन
23	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	94	13	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	340.65 चौ. मी.	विहीन
24	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	92	10	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	188.64 चौ. मी.	विहीन
25	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	33/2	78	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	114.45 चौ. मी.	विहीन
26	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	30/1&k	141	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	114.75 चौ. मी.	विहीन
27	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	14	26	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	255 चौ. मी.	विहीन
28	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	93/3	R-3	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	1366.64 चौ. मी.	विहीन
29	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	93/3	R-4	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	1179.86 चौ. मी.	विहीन
30	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	93/3	15	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	92.62 चौ. मी.	विहीन
31	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	93/3	14	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	106.87 चौ. मी.	विहीन
32	संक्षेप	सुधाकर सुधाकरजी फार	49/2	114	सुधाकर सुधाकरजी फार	खाली घरा	139.354 चौ. मी.	विहीन

स्वा/- प्राधिकृत अधिकारी
मनप्युरम होम फायनान्स लि.

केसर इंडिया लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय: एफ-१०१, जगत प्लाझा, लॉ कॉलेज चौक, अमवती रोड, नागपूर-४४००१०, भारत
CIN: U51220MH2003PLC142989 ईमेल: info@kesarlands.com
टेली: +91 712 254 6666 वेबसाईट: www.kesarlands.com

19 वा वार्षिक सर्वसाधारण सभा, बँक क्लोजर आणि ई-मतदानाची सूचना

एजीएमच्या सूचनेत नमूद कामकाज पार पाडण्यासाठी केसर इंडिया लिमिटेड ("कंपनी") च्या सभासदांची १९वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा सोमवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०२३ रोजी स. ११.३० वा. (भाप्रवे) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / इतर इच्छास्थ पद्धतींनी ("ओएफएम") घेण्यात येईल. एमसीए आणि सेबी यांनी जारी केलेल्या विविध परिपत्रकांच्या अनुषंगाने ज्या सभासदांचे ईमेल आयडी कंपनी आणि / किंवा डिपॉझिटरी पार्टीसिंपटकडे नोंदविलेले आहेत त्यांना एजीएमच्या सूचनेसह २०२२-२३ या आर्थिक वर्षाचा वार्षिक अहवाल इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आलेला आहे. वार्षिक अहवाल आणि सूचना कंपनीच्या वेबसाईटवर www.kesarlands.com येथे आणि सीडीएसएल च्या वेबसाईटवर www.evoting.com येथे उपलब्ध आहेत.

बँक क्लोजरचा तपशील.

याशिवाय, अधिनियम, २०१३ मधील अनुच्छेद ९१ आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेल्या नियमांच्या अनुषंगाने आणि सेबी (एलओडीआर) नियम, २०१६ मधील नियम ४२ नुसार १९व्या एजीएमसाठी सभासदांचे रेकॉर्ड घेण्यासाठी कंपनीची सभासद पुस्तिका आणि सभागा हस्तांतरण पुस्तिका मंगळवार, दि. १९ सप्टेंबर, २०२३ ते सोमवार, दि. २५ सप्टेंबर, २०२३ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद ठेवण्यात येतील.

दूरस्थ ई-मतदान आणि एजीएम सुरु असताना मतदान

सूचनेत नमूद सर्व ठरावांवर मतदान करता येईल यासाठी कंपनीद्वारे आपल्या सर्व सभासदांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यात येत आहे. याशिवाय, कंपनीद्वारे एजीएम सुरु असताना ई-मतदान प्रणालीच्या माध्यमातून मतदानाची सुविधा देण्यात येत आहे. सूचनेत दूरस्थ ई-मतदान / ई-मतदानाची तपशीलवार पद्धत नमूद करण्यात आली आहे.

सदर अधिनियमातील (सुधारित) अनुच्छेद १०८ मधील तरतुदी आणि त्या अंतर्गत तयार करण्यात आलेले नियम आणि सेबी (एलओडीआर) नियम, २०१६ मधील नियम ४४ च्या अनुषंगाने सभासदांना सीडीएसएल द्वारे उपलब्ध करून देण्यात आलेल्या ई-मतदान आणि सूचनेनुसार करण्यात येणाऱ्या कामकाजाच्या संदर्भात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करण्यासाठी आणि एजीएममध्ये उपस्थित होण्यासाठी पात्र समभागाधारांकांची नावे निश्चित करण्यासाठी कट-ऑफ दिनांक म्हणून सोमवार, दि. १८ सप्टेंबर, २०२३ हा दिवस निश्चित करण्यात आलेला आहे. कट-ऑफ दिनांकास समभागाधारांकांच्या कंपनीमधील भ्रष्टागण केलेल्या भाग भांडवलामधील समभागांच्या गुणोत्तराच्या प्रमाणात सभासदांचे मतदान हक्क असतील.

दूरस्थ ई-मतदान कालावधी शुक्रवार, दि. २२ सप्टेंबर, २०२३ रोजी स. ९.०० वाजता सुरु होईल आणि रविवार, दि. २४ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सां. ५.०० वाजता समाप्त होईल. सदर कालावधीदरम्यान, सभासद इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करू शकतील. त्यानंतर सीडीएसएल द्वारे ई-मतदान मॉड्यूल खंडित करण्यात येईल. व्हीसी / ओएफएम च्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्या आणि ठरावांवर दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान न केलेल्या सभासदांना एजीएम सुरु असताना ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान करता येईल.

एजीएमच्या अगोदर दूरस्थ ई-मतदानाच्या माध्यमातून मतदान केलेल्या सभासदांना व्हीसी / ओएफएम च्या माध्यमातून एजीएममध्ये उपस्थित होता येईल, परंतु पुन्हा मतदान करता येणार नाही.

इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीचे समभाग प्राप्त करून सभासद होणारा आणि कट-ऑफ दिनांकास समभाग धारण करीत असलेल्या व्यक्तीच्या helpdesk.evoting @cdslindia.com येथे विनंती करून लॉगिन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करता येईल. परंतु, त्यांनी दूरस्थ ई-मतदानासाठी सीडीएसएल कडे आधीच नोंदणी केलेली असल्यास त्यांना मतदानासाठी आपला विद्यमान युजर आयडी व पासवर्ड वापरता येईल.

ई-मतदानाशी संबंधित काही प्रश्न असल्यास सभासदांनी www.evotingindia.com येथे helpsection अंतर्गत उपलब्ध असलेले ई-मतदान मॅन्युअल पाहणे किंवा ०२२-२३०५८५२४३ वर संपर्क साधावा. ई-मतदानाशी संबंधित काही तक्रारी असल्यास, कृपया श्री रंजेश डळवी, व्यवस्थापक, २५वा मजला, ए विंग मॉर्गन प्लॅनरीयर्स, मफतलाल मिल्स कंपाउंड, एनएम जोशी मार्ग, लोअर फ्ले (पू), मुंबई -४०० ०१३; ईमेल: helpdesk.evoting @cdslindia.com किंवा वरील टेल फ्री क्रमांकावर संपर्क साधावा.

केसर इंडिया लिमिटेड करिता
स्वा/-
यश गुप्ता
पूर्णकालीन संचालक
(DIN: 02331896)

ताशी इंडिया लिमिटेड

CIN: L51900MH1985PLC036521
नोंद कार्यालय: इमामबादा रोड, नागपूर - ४४००१८
टेली: ०७१२ - २७२००७१ - ७५, फॅक्स: ०७१२ - २७२३८०६८
वेबसाईट: www.tashiindia.com, ई-मेल: cs@bajajngp.com

३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, दूरस्थ ई-मतदानाची माहिती व पुस्तक बंद

याद्वारे सूचित करण्यात येते की ताशी इंडिया लिमिटेडची सत्तरीसवी (३८ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा मुंबई, २८ सप्टेंबर, २०२३ रोजी दु. २.०० वाजता नोंदणीकृत कार्यालय : इमामबादा रोड, नागपूर - ४४० ०१८ (मह.) येथे घेण्यात येईल.

३१.०३.२०२३ रोजी संस्थेच्या वार्षिक अहवाल तसेच सभेची सूचना व खुलासा कंपनीकडे ज्या सद्यस्थितीत ई-मेल आयडी नोंदविलेले आहेत त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविण्यात आलेले आहेत व सद्यस्थितीत नोंदविलेले परत्यांवर संपूर्ण प्रती पाठविण्यात आलेल्या आहेत. ते कंपनीच्या www.tashiindia.com वेबसाईटवरही उपलब्ध आहेत.

याद्वारे सूचित करण्यात येते की कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या अनुभाग ९१ च्या व सेबी (एलओडीआर) रेग्युलेशन्स २०१६ कलम ४२ च्या अनुषंगाने १८-०९-२०२३ ते २८-०९-२०२३ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट), कंपनीच्या भाग धारकांची नोंदणी बंद ठेवण्यात येईल.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदी अंतर्गत कंपनीज (संस्थापन आणि प्रशासन) कलम २०१४ च्या कलम २०४ च्या बाबते, कंपनीकडे सद्यस्थितीत सद्यस्थितीत कंपनीच्या ३८ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेसाठी नोंदणीकृत सभासदांची नावे इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देता येईल यासाठी एक पर्याय म्हणून सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्व्हिसेस (इंडिया) लिमिटेड (सीडीएसएल) मार्फत "रिपोर्ट ई मतदान" (एजीएम टिकाव्हेर)ची इतर विकल्प (ई मतदान) सुविधा प्रदान केली आहे. रिपोर्ट ई-मतदानासाठी रिपोर्ट (कट ऑफ) तारीख १५-०९-२०२३ आहे आणि त्याची नावे सद्यस्थितीत सद्यस्थितीत नमूद आहेत किंवा कट ऑफ तारखेवरून ठेवण्याद्वारे ठेवलेल्या नावांमधील मालकांच्या सद्यस्थितीत नमूद आहे असे भागधारकांक रिपोर्ट ई-मतदान सुविधा प्राप्त करून देण्यात येईल.

कंपनीच्या सर्वसाधारण सभेचे मतदान करण्यास पात्र आहेत.

(१) ई-व्होटिंग सुविधा : सोमवार, २५ सप्टेंबर, २०२३ सां. ९.०० पर्यंत
होण्याची दिनांक व वेळ : बुधवार, २७ सप्टेंबर, २०२३ सां. ५.०० वाजता.

(२) ई-व्होटिंग सुविधा : सोमवार, २५ सप्टेंबर, २०२३ सां. ९.०० पर्यंत
होण्याची दिनांक व वेळ : बुधवार, २७ सप्टेंबर, २०२३ सां. ५.०० वाजता.

इलेक्ट्रॉनिक ई-व्होटिंग / मतदान सुविधांचा लाभ न घेऊन व शाकाच्या सदस्यांसाठी वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह छापील मत प्रत्येक पाठविण्यात आले आहे. योग्यपणे भरलेले छापील मत प्रत्येक म. बी. छावणीच्या अँड क. सन्दी लेखापाल २०२, शांतिनिकेतन, के-१३/१४, लक्ष्मीनगर, नागपूर - ४४००२२ येथे २७ सप्टेंबर, २०२३ (सां. ५.०० वा.) पर्यंत कंपनीने निघून दिलेल्या तारखेपेक्षाकडे पोचवावासात.

२७ सप्टेंबर, २०२३ रोजी सां. ५.०० नंतर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने मतदान करता येणार नाही. ई-व्होटिंग व प्रत्येक मतदान प्रक्रिया योग्य व पावडरक पद्धतीने राबविण्यासाठी कंपनीने म. बी. छावणीच्या अँड क. सन्दी लेखापाल (संचय अग्रवाल, भागीदार) कर्म नोंदणी क्र. ३०५१२३६ यांना संपर्कित म्हणून नेमले आहे.

वॉट / पोल पेपरद्वारे मतदानाची सुविधा ३८ व्या सर्वसाधारण सभेच्या विकासातील उपलब्ध करून देण्यात येईल. वॉटिंग उपस्थित असलेले सभासद, ज्यांनी आधीच ई-मतदानाद्वारे मत दिले नाही, त्यांना वॉटिंग तसेच मतदानाचा हक्क वापरता येईल. ज्या सदस्यांनी आधीच रिपोर्ट ई-व्होटिंगद्वारे आपले मत दिले आहे ते सभेला उपस्थित राहू, शकतात परंतु त्यांना एजीएममध्ये पुन्हा मतदानाचा हक्क मिळणार नाही.

कोणत्याही व्यक्तीने, कंपनीचे शेअर्स संचालित केलेले आहेत आणि नोंदिस पाठवल्यानंतर कंपनीचा सदस्य बनले आहे त्यांना दि. १५-०९-२०२३ या कट ऑफ तारखेपर्यंत शेअर्स आधारित आहेत त्यांनी info@adroitorporate.com येथे विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड प्राप्त करावा. तथापि, असे सदस्य सीडीएसएलकडे यापूर्वीच रिपोर्ट ई मतदानासाठी नोंदणीकृत असल्यास तो/ती/ते त्याचे/तिथे त्यांचे विद्यमान युजर आयडी आणि पासवर्डचा वापर करून मत देऊ शकतात.

ज्या सदस्यांनी आपले ईमेल पते आणि मोबाइल क्रमांक नोंदणीकृत केलेले नाहीत त्यांनी शेअर्स इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात ठेवल्यास स्वतःच्या संबंधित डिपॉझिटरी पार्टिसिंपटची नोंदणी करून त्या आणि शेअर्स प्रत्येक स्वरुपात ठेवल्यास कंपनी आरटीए एजंटकडे नोंदणी करावी. इलेक्ट्रॉनिक स्वरुपात सूचनेसह वार्षिक अहवालाच्या प्रती मिळवणे, वेळेवर संप्रेषणे मिळविण्यासाठी कृपया आपला सद्यस्थितीत अद्ययावत ईमेल आयडी कंपनी / शिबी / आरटीएकडे नोंदणीकृत करावा.

ई-मतदानाशी संबंधित कोणत्याही शंका / अडथळी असल्यास, कृपया मदत विभागांतर्गत www.evotingindia.com वर नेहमी विचारले जाणारे प्रश्न ("FAQs") आणि ई-मतदान पुस्तिका पहा किंवा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर ईमेल पाठवा. ई-मतदान सद्यस्थितीत संबंधित काही शंका / तक्रारी असल्यास निबंधक आणि शेअर ट्रान्झॅक्शन/पंजीशी संपर्क साधू शकता. अडोब्ट कॉर्पोरेशन सर्व्हिसेस प्रायव्हेट लिमिटेड, पहिला मजला, १९/२० जाकरवाडी इंडस्ट्रियल इस्टेट, मकवाना रोड, मराठी नाका, मुंबई ४०००५९, दूरध्वनी (०२२) २८५९४०६० ईमेल - info@adroitorporate.com

मंडळाच्या आदेशान्वये
ताशी इंडिया लिमिटेड करिता
स्वा / -
अश्वयुक्त
संचालक

स्थान: नागपूर
दिनांक: ०२.०९.२०२३

लोकसत्ता क्लासिफाइड्स

सगळ्यांकरिता सर्वकाही

सर्व्हिसेस
भविष्यविषयक
अॅडव्होकेट: गोल्ड मेडलिस्ट, जन्मकुंडली बनविणे, जुळविणे, जन्मकुंडलीवरून तसेच हस्तरेखा - चेहरा, फोटोवरून आपल्या प्रश्नांवर सविस्तर भविष्य तसेच वास्तुशास्त्राचे महत्त्व, वास्तुशास्त्रीचे साधे-सोपे उपाय ५० पानांवर लिहून मिळतील. पाहिजे असल्यास हिंदी/ इंग्रजीमधून लिखाण मिळेल. (प्रश्नांची फी एकदाच सुरुवातीला स्वीकारतो.) नवग्रहांचे रत्ने, भाग्योदय यंत्रे, रुद्राक्ष इतर शुभवस्तू सुचवितो व अनुष्ठान करून दिले जातील. मुख्य कार्यालय श्री. सुधाकर सदानंद जोशी, कु. यशशी २ सुधाकर जोशी. सोमवार ते शनिवार सकाळी १० ते संध्याकाळी ६. योगी निवास बंगला, पहिला मजला, किसन क्रॉस रोड, नवीन पोलीस